
  Zápis do Mateřské školy Sluníčko Olomouc, o.p.s. 

na školní rok 2025/2026 

 

 

Dne 5.5. 2025 proběhne zápis do Mateřské školy Sluníčko Olomouc, o.p.s.  

 

Žádost mohou zákonní zástupci doručit pouze osobním podáním, nejlépe za přítomnosti 

dítěte, ve čtvrtek 5.5.2025 od 16:30 do 18:00 hodin.  

 

 

Dokumenty, které zákonný zástupce osobně předloží: 

• Žádost o přijetí dítěte do MŠ (ke stažení na webu www.slunickoolomouc.com). 

 

• Potvrzení řádného očkování dítěte  

Podmínkou přijetí dítěte do mateřské školy je podle § 50 zákona o ochraně veřejného       

zdraví splnění povinnosti podrobit se stanoveným pravidelným očkováním, nebo mít 

doklad, že je dítě proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro 

kontraindikaci. Tato povinnost se netýká dítěte, které plní povinné předškolní 

vzdělávání (děti, které do 31.8.2025 dovrší věku 5 let). Zákonný zástupce tuto povinnost 

dokládá potvrzením praktického dětského lékaře. Potvrzení může být součástí Žádosti 

o přijetí nebo jako samostatná příloha.  

 

• Rodný list dítěte (stačí předložit originál rodného listu k nahlédnutí). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Kristina Návratová 

ředitelka školy 

file:///C:/Users/Uzivatel/Desktop/řízení/přijímání%20dítěte/zápis/archiv/www.slunickoolomouc.com

